中邮创业基金管理股份有限公司关于旗下

基金增加代销机构的公告
根据中邮创业基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与北京植信基金销售有限公司

（以下简称“植信基金”）协商，自 2019年 5月 10日起，北京植信基金销售有限公司开始代
理销售中邮现金驿站货币市场基金（基金代码：000921），申购起点金额 100元。

　　投资者可通过以下途径咨询有关详情：

　　1、 北京植信基金销售有限公司

　　注册地址：北京市密云县兴盛南路 8号院 2号楼 106室-67

　　办公地址：北京市朝阳区惠河南路盛世龙源 10号

　　法定代表人：于龙

　　联系人：吴鹏

　　电话：010-56075718

　　传真：010-67767615

　　客服电话：4006-802-123

　　网址：www.zhixin-inv.com

　　2、中邮创业基金管理股份有限公司

　　客服电话：400-880-1618（固定电话、移动电话均可拨打）

　　网站：www.postfund.com.cn

　　风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于中邮旗下基金前应认真阅读中邮旗下基金的

基金合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

　　特此公告。

　　中邮创业基金管理股份有限公司

　　2019年 5月 9日